Протокол NЬ 10 от 15 декабря 2020 года
заседапия диссертацион н ого со вет а [, 212.1бЗ.02

при ФГБОУ ВО <<Ниrrсегородский государственныЙ лингвистическиЙ
университет имени Н.А.Щобролюбова>>
по защите диссертации на соискание

ученой степени кандидата педагогических наук

В составе совета по прикЕву ВАК 21 человек
Присутствовали: 1 7 членов диссертациоЕного

совета согласно явочному листу (лист прилагается),

соискатель ученой степени.

Повестка дня:

2.

з.

К.Э.Безуклtаdнuков

Е.П.Глумова

Защита кандидатской диссертации Татауровой Екатерины МихаЙлоВны На

тему (рАзвитиЕ умЕниЙ диАлогиtIЕскоЙ рЕчи стАрших
школьников нА основЕ тЕхнологии иноязыtшого
комм)rникАтивного трЕнингА>.

СпециалЬносТЬ 13,00,02 - Теория и методика об1"lения и воспитаЕи,I
(иностранные языки, уровень общего образования).

постановили:

dассерmацuонноzо

Ученьlй секреmарь

1. Заслушав соискателя Татаурову Е.М. об основных положениях и
выводах его работы, признать диссертацию соответствующей
требованиям ВАК, предъявляемым кандидатским
диссертациям (см. стенограмму)
Утвердить следующие результаты открытого голосования на
соискание 1"rеной степени кандидата педагогических наук по
защите Татауровой Е.М.: (за) - 17, <против) - нет.
На основании открытого голосованиrI присудитъ Татауровой
Екатерине Михайловне r{еную степень кандидата
педагогических наук и ходатайствовать перед ВАК об

утверждении этого решениJI.

W
заrпесmumель